Государственное казенное общеобразовательное учреждение

 Краснодарского края специальная (коррекционная) школа № 8

г. Ейска

ПРИКАЗ

г. Ейск

от 09 января 2024 г.                                                                               № 145/1

Об утверждении плана мероприятий ГКОУ школы № 8 г. Ейска,

посвященных Году семьи

              В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О

проведении в Российской Федерации Года семьи», планом основных

мероприятий по проведению в Российской Федерации года семьи,

утвержденным Правительством РФ от 26.12.2023 № 21515-П45-ТГ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Образовать организационный комитет по проведению в ГКОУ школе №

8 г. Ейска в 2024 году плана мероприятий в честь Года семьи (далее –

организационный комитет) в следующем составе:

Председатель: директор ГКОУ школы № 8 г. Ейска Т.В. Маркова

Члены: заместитель директора по ВР Е.Ю. Федянина.;

заместитель директора по УР И.А. Демидова;

педагог-организатор Погодаева М.В.;

председатель общешкольного родительского комитета

Калашникова О.С.

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных

мероприятий ГКОУ школы № 8 г. Ейска  посвященных Году семьи (далее

– План).

3. Организационному комитету:

3.1. Обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;

3.2. Ежемесячно в срок до 5-го числа каждого месяца предоставлять

директору школы информацию о ходе выполнения Плана;

3.3. В срок до 30.01.2024 оформить информационный стенд, посвященный

Году семьи, с применением официального логотипа;

3.4. Ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать

мероприятия о событиях Года семьи на сайте и информационных стендах

ГКОУ школы № 8 г. Ейска.

4. Заместителю директора по административно-хозяйственной работе

Бигиной Е.А.:

4.1. Обеспечить организационно-техническое сопровождение

мероприятий план.

5. Секретарю Смирновой Н.В. довести настоящий приказ и приложения к

нему до сведения указанных в них работников под подпись.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Т.В. Маркова

Ознакомлены:

Федянина Е.Ю.

Демидова И.А.

Маркова Т.В.

Погодаева М.В.

Калашникова О.С.